

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/sheba-selection-44x85g-z-wołowina-mokra-karma-dla-kotow-w-sosie-3014-gratis-p-155137.html>



SHEBA® Selection 44x85g z Wołowiną - mokra karma dla kotów w sosie (30+14 Gratis)

Cena	92,40 zł
Numer katalogowy	5900951294600
Kod producenta	5900951294600
Smak(filtry)	Wołowina
Waga	3740
Smak	Cielęcina

Opis produktu

Apetyczne kawałki z wołowiną, zanurzone w delikatnym sosie sprawiają, że żaden dorosły kot nie oprze się kocięj karmie SHEBA® Selection. Ten pełnoporcjowy pokarm dla kota został przygotowany z wysokiej jakości naturalnych składników. Każda porcja kocięj karmy SHEBA® to kompletne i zbilansowane jedzenie, przygotowane według specjalnie opracowanej, mistrzowskiej receptury, wpisującej się w prawidłowe żywienie kota. Dzięki niej, Twój pupil otrzymuje odpowiednią ilość niezbędnych witamin (m.in.: A, D, E, z grupy B) i minerałów, a także tauryny. SHEBA® Selection z Wołowiną w Sosie jest nie tylko smaczna, ale odgrywa także istotną funkcję w codziennym żywieniu pupila - dzięki niższej kaloryczności niż sucha karma, sprzyja utrzymaniu szczupłej sylwetki pupila.

Korzyści z podawania mokrej karmy dla kota SHEBA® Selection z Wołowiną w Sosie:

-

Doświadczenie i receptura

Ponad 30 lat doświadczenia w rozpieszczaniu kotów daniami SHEBA® oraz mistrzowska receptura.

-

Naturalny wygląd

Delikatne, mięsiste kawałki jedzenia dla kota, o wyjątkowej teksturze, w aksamitnym sosie, dzięki wysokiej jakości składnikom naturalnego pochodzenia.

-

Zapewnia dodatkową porcję wody

W trosce o zdrowie dróg moczowych kocięgo przyjaciela.

- **Kompletny i zbilansowany**

Kompletny i zbilansowany pokarm dla kota, aby utrzymać jego witalność i sprawność.

- **Bez sztucznych dodatków**

Bez konserwantów, sztucznych aromatów i barwników.

Skład:

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (45%, z czego 92% naturalnego pochodzenia*, w tym 4% wołowiny), zboża, substancje mineralne, cukry.

*Składniki naturalnego pochodzenia

Kaloryczność: 72 kcal/85 g

Dodatki / 1 kg: Dodatki dietetyczne: Miedź (siarczan miedzi(II) pięciowodny): 1,3 mg, Jod (jodan wapnia, bezwodny): 0,34 mg, Żelazo (siarczan żelaza (II), jednowodny): 16,8 mg, Mangan (siarczan manganawy, jednowodny): 3,4 mg, Cynk (siarczan cynku, jednowodny): 16,2 mg.

Składniki analityczne (%):

Białko: 9,0; zawartość tłuszczu: 5,0; materia nieorganiczna: 2,0; włókno surowe: 0,30; wilgotność: 82,0.

Sposób karmienia:

Zalecamy podawać pełnoporcjową mokrą karmę dla kota SHEBA® oraz suchą karmę dla kota.

Zalecana dzienna ilość karmy dla kota:

Kot o masie ciała 3 kg potrzebuje 1½ tacki i 15 g karmy suchej dziennie, kot o masie ciała 4 kg potrzebuje 2 tacki i 15 g karmy suchej dziennie, kot o masie ciała 5 kg potrzebuje 2 tacki i 25 g karmy suchej dziennie.

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilości karmy, dzieląc ją na posiłki stosownie do potrzeb zwierzęcia. Zapewnij kotu świeżą wodę do picia. Karmę dla kota należy podawać o temperaturze pokojowej. Niewykorzystaną część przechowywać w lodówce do 2 dni.

Aby uzyskać informacje dotyczące żywienia kota, odwiedź naszą stronę internetową www.sheba.pl lub zadzwoń pod numer naszej infolinii: 0-801 10 63 63.